

R.A.D.

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
HORTICULTURE DIVISION NO. 4**

NO: - F.1 (106.) Hort.Divn.4/DDA/2012-13/1684

Dated. 8/3/13

To

Sh. Sanjay Kumar,
I-I-275/5, Sangam Vihar near
Chandrawati Hospital, New Delhi-62.

Subject: M/O Completed Scheme of N.A.-II under SZ. M/O M.P. Green area
Malikpur Kohi near Sultan Garhi Tomb South of Palam Road at
Rangpuri. S.H.: Renovation of lawn, S/S. of good earth, CDM, S/O Honda
pump, Cutting, levelling and dressing by J.C.B. removal of malba,
S/O Plants, Neem oil cake, R.H. Pipe etc. at site...

Award letter 22.11% below from Estt. Cost.
Estt. Cost: - Rs. 473089/-

Reference:-

1. Performance Guarantee No: 031636. Dated 9.6.2012 valid
up to 9.9.2013. for the above noted work. for Rs. 20097/-

2. This office letter of intent/acceptance of tender No: -F1(106.)HD4/DDA/2012-13/1671.
Dated 6.3.2013.

Dear Sir(s)

You are requested to attend the office of the undersigned along with non-judicial stamp paper worth Rupees. 50/- (Rupees Fifty only) within seven days from the date of issue of this letter to sign the agreement, failing which the acceptance of the tender is likely to be withdrawn and earnest money be forfeited. You are also requested to contact the A.D.-IV, of this division and start the work at once. Please note that the time allowed for carrying out the work as entered in the tender will be reckoned after the 10th day from the date of issue of this letter.

Description of items

Sl. No.	Description of items	Qty.	Rate.	Unit.	Amount.
---------	----------------------	------	-------	-------	---------

(As per schedule of quantities attached)

Rs. 368498/-

Time allowed for the execution of the work/Supply shall be 45 Days. Your
letter No. Nil. Date 6.3.2013, shall from part of the agreement.

Yours faithfully,

Dy. Director
HD.4 DDA

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
HORTICULTURE DIVISION NO-IV

Schedule of Qty.

NAME OF WORK: - M/o completed scheme of N/A-II Under S.Z.

EC Rs. 473089/-

M/o MP Green area Malikpur Kohi Near

EM rs. 9462/-

Time all 45 Days

Sub Head: - Sultan Garhi Tomb South of Palam Road Rangpuri.

Renovation, S/S of good earth, cowdung manure, S/o Villiers Vijay Discol Pump
Cutting Leveling by JCB, Removal of Malba, S/o Plants, neem oil cake, insecticides/pesticides, RH, Pipe, Cycle
Rickshaw, PVC Pipe and Chemical Fertilizer at site.

S.NO.	Description of item	Qty	Unit.	Rate	Amount
1.	Renovating of lawns including weeding, cheeling the grass, forking the ground, top dressing with sludge or manure, mixing the same with forked soil, watering and maintaining the lawn for 30 days or more till the grass forms a thick free from weeds and fit for mowing and disposal of rubbish as directed, including supplying good earth if needed but excluding the cost of sludge or manure (the cost of good earth shall be paid separately)	16188	P/100 /Sqm	Rs. 850/-	Rs. 137598.00
2.	Digging of holes in ordinary soil & refilling of the same with the excavated earth mixed with manure or sludge in the ratio of 2:1 by vol. (2 parts of stacked volume of earth reduction by 20% : 1 part of stacked volume of manure after reduction by 8%) flooding with water. Dressing including removal of rubbish and surplus earth, if any with all leads and lifts (cost of manure, sludge or extra good earth if needed to be paid for separately.) (a) Holes 0.6m dia and 0.6m deep	600	Each	Rs. 25/-	Rs. 15000.00
3.	Supplying and Stacking of good earth at site including royalty & carriage up to all lead and lifts. (The good earth measured in stacks will be reduced by 20% for payments)	126	P/Cum	Rs. 150/-	Rs. 18900.00
4.	Supplying and stacking of cow dung manure at site including royalty & carriage up to all lead and lifts. (cow dung manure measured in stacks will be reduced by 8% for payments)	126	P/Cum	Rs. 150/-	Rs. 18900.00

5.	Supply of Villiers Vijay Diesel Pump set Model D - 03 SP Pramvir 4 Stroke 55mm, Capacity 211 CC Rated output 2.2 K.W (3HP) 3000 RPM Air, Cooled Fuel Tank Capacity 2.5 Liter fitted with 3"x3" self priming pump with fully guarded frame and standard accessories as one unit in all respect.	1 No.	Each	Rs. 35000/-	Rs. 35000.00
6	Cutting leveling and dressing by the JCB at site.	72 Hours	P/Hours	Rs. 700/-	Rs. 50400.00
7.	Removal of malba/ garden refuse by Mechanical transport including loading Unloading and Stacking with all leads and lifts.	290	P/Cum.	Rs. 60/-	Rs. 17400.00
8.	S/o Shrubs plants height not less than 3' in Polythene bag well grown at site. I. Oliender	720	Each	Rs. 25/-	Rs. 18000.00
9.	Supply of Neem oil cake in old gunny or plastic bags at site (capacity 50KG each bag)	20	50 kg Bags	Rs. 350/-	Rs. 7000.00
10.	Supply of Insecticides and pesticides Chlorpyrifose Emulsifiable concentrate 20 % at site.	15	P/ ltr.	Rs. 200/-	Rs. 3000.00
11.	Supply of RH Pipe double braided ISI mark IS 444 / 87 type -II water hose 25 mm dia working pressure 10 Kgf / cm ² at site.	200	Mt.	Rs. 120/-	Rs. 24000.00
12.	Supply of Cycle Rickshaw fitted with motor cycle tyre tube 28x11 with wooden trolley 36"x48"x15" with neelam or equivalent kit made of 30mm wooden plank supported with M.S angle of same welded ciccres frame to be linked in side with 25 guage, M.S sheet and internal side complete in all respect.	1	Each	Rs. 8000/-	Rs. 8000.00
13.	Supply of PVC flexible pipe (blue colour) dia 3" size thickness one side 2 mm & both side 4mm. 1 mt. weight of pipe 460 gram at site.	200	Mtr.	Rs. 60/-	Rs. 12000.00
14.	Supply of chemical fertilizer in 50kg bags: a) Urea in 50kg bag at site.	10	50 kg Bag	Rs. 330/-	Rs. 3300.00

Total:- Rs. 368498.00

Conditions:-

1. The work should be made at site as per specification.
2. No T. & P. will be issued to contractor against this work.
3. Qty. can be increased or decreased as per site requirement.
4. The rate should be quoted i/c all taxes & carriage etc.
5. The PH value of good earth checked from Govt. / authorized laboratory.
6. The work should be completed within stipulated period.
7. The undersigned reserve the right to accept or reject all the lowest tender without assign of any reason.
8. Contractor will be supplied the material within 30 dyas after issue the award letter.

[Handwritten signature]
 8/3/12